

Капітальний ремонт ПРУ №00017 Комунального комерційного підприємства "Хмільницька центральна лікарня", Хмільницької міської ради, Вінницької області, м.Хмільник, вул Монастирська, 71
323/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на водопровід та каналізація
Капітальний ремонт ПРУ №00017

Основа:
креслення (специфікації) № 323/1-ВК

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

249,820 тис. грн.
0,62673 тис.люд.год.
50,406 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “12 грудня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Водопровід -В1-											
1 & С130-465-3	Кран кульовий латунний муфтовий, діаметр 15 мм 11627п1	шт	16	173,97	-	2784	-	-	-	-	-
2 & С130-465-1	Кран кульовий латунний муфтовий, діаметр 25 мм 11627п1	шт	1	195,60	-	196	-	-	-	-	-
3 КР15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,04	32590,06 24960,13	2154,99 129,27	1304	998	86 5	332,5800 1,6615	13,3 0,07	
4 & С1630-538-5	Клапан зворотній діаметр 15мм, 16ч6бр	шт	4	248,01	-	992	-	-	-	-	-
5 КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,5	5407,64 5295,47	-	2704	2648	-	67,9080	33,95	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-1673-11	Труби поліпропіленові ПП80 для холодної води діам. 20x2,8 мм	м	50	<u>21,71</u>	-	1086	-	-	-	-
7	KP15-15-3	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,53	<u>5868,23</u> 5674,66	<u>30,21</u> 25,31	3110	3008	<u>16</u> 13	<u>73,8600</u> 0,3197	<u>39,15</u> 0,17
8	C113-51	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	53	<u>135,70</u>	-	7192	-	-	-	-
9	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,03	<u>3426,38</u> 3426,38	-	3529	3529	-	<u>47,2800</u>	<u>48,7</u>
10	& C114-1-У-Л-4С	Ізоляція Climaflex для труб, діаметром 20мм товщиною 9мм	м	51,1	<u>30,56</u>	-	1562	-	-	-	-
11	& C114-1-У-Л-5С	Ізоляція Climaflex для труб, діаметром 25мм товщиною 9мм	м	54,166	<u>41,87</u>	-	2268	-	-	-	-
12	& C111-327-5	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	1,453	<u>587,65</u>	-	854	-	-	-	-
13	& C111-1683-1-3	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3ммх50мм	м	142	<u>33,33</u>	-	4733	-	-	-	-
14	& C111-327-3	Очищувач для клею	л	0,32	<u>194,62</u>	-	62	-	-	-	-
15	& C111-1867-1	Кліпса монтажна	шт	309	<u>1,41</u>	-	436	-	-	-	-
16	& C113-1295-1	Втулка циліндрична (під накидну гайку) для ПП-80 SDR 5, діам. 20 мм	шт	16	<u>153,59</u>	-	2457	-	-	-	-
17	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	9	<u>34,47</u>	-	310	-	-	-	-
18	& C130-15-2	Ємкість пластикова двошарова вертикальна, місткість 0,75 м3 h=176см ф=79см (Euro Plast)	шт	3	<u>6116,67</u>	-	18350	-	-	-	-
19	& C130-13-3	Бідон пластиковий харчовий об'ємом 65л, (h=66,4см ф=40см)	шт	1	<u>662,26</u>	-	662	-	-	-	-
20	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,03	<u>4601,87</u> 4563,70	-	138	137	-	<u>59,4000</u>	<u>1,78</u>
21	& C1630-2006-1	Поплавковий клапан для ємкості діам.15мм (1/2")	шт	3	<u>615,62</u>	-	1847	-	-	-	-
22	& C130-644-3	Пластиковий рукомийник 10л	шт	2	<u>179,92</u>	-	360	-	-	-	-
23	& C113-1776-1	Перехід сталевий діам. 25x15 мм	шт	3	<u>23,24</u>	-	70	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C113-1278-1	Муфта розтрубна SDR 5, діам. 20 мм	шт	10	<u>34,31</u>	-	343	-	-	-	-
25	& C113-1705-1	Косинець розтрубний 90град., SDR 5, діам. 20 мм	шт	22	<u>24,66</u>	-	543	-	-	-	-
26	C113-1039 варіант 1	Трійник рівнопрохідний розтрубний SDR 5, діам. 20 мм	шт	15	<u>52,55</u>	-	788	-	-	-	-
27	KB21-23-1	Монтаж шафи для кран-комплекта	шафа	1	<u>13806,61</u> <u>9815,15</u>	<u>3887,50</u> <u>761,11</u>	13807	9815	<u>3888</u> <u>761</u>	<u>123,9600</u> <u>10,1184</u>	<u>123,96</u> <u>10,12</u>
28	& C1630-3-8	Кран-комплект HW-25 NKV	шт	2	<u>5180,22</u>	-	10360	-	-	-	-
29	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	1	<u>2509,07</u> <u>52,40</u>	-	2509	52	-	<u>0,6720</u>	<u>0,67</u>
30	& C130-1186-3	Шланги поливальні, діаметр 19 мм	м	5	<u>45,29</u>	-	226	-	-	-	-
31	& C113-1676-2	Труба захисна гофрована (пешель) діам. 25мм, KAN-Therm	м	2	<u>14,70</u>	-	29	-	-	-	-
32	KP12-31-6	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 0,25 м2 [віконних рам, сантехнічного приладдя]	100м2	0,04	<u>10094,24</u> <u>7376,23</u>	-	404	295	-	<u>103,0920</u>	<u>4,12</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							86015	20482	<u>3990</u> <u>779</u>		<u>265,63</u> <u>10,36</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							86015 61543 21261 11155 27,34 3252 97170				

-											
Всього по розділу 1							97170				
33	& C130-465-3	Розділ 2. Аварійний водопровід-В1.1- Кран кульовий латунний муфтовий, діаметр 15 мм 11627п1	шт	10	<u>173,97</u>	-	1740	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	KP15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,02	<u>32590,06</u> 24960,13	<u>2154,99</u> 129,27	652	499	<u>43</u> 3	<u>332,5800</u> 1,6615	<u>6,65</u> 0,03
35	& C1630-538-5	Клапан зворотній діаметр 15мм, 16ч6бр	шт	2	<u>248,01</u> -	-	496	-	-	-	-
36	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,21	<u>5407,64</u> 5295,47	-	1136	1112	-	<u>67,9080</u> -	<u>14,26</u> -
37	& C113-1673-11	Труби поліпропіленові ПП80 для холодної води діам. 20х2,8 мм	м	21	<u>21,71</u> -	-	456	-	-	-	-
38	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	1	<u>34,47</u> -	-	34	-	-	-	-
39	& C113-1278-1	Муфта розтрубна SDR 5, діам. 20 мм	шт	4	<u>34,31</u> -	-	137	-	-	-	-
40	& C113-1295-1	Втулка циліндрична (під накидну гайку) для ПП-80 SDR 5, діам. 20 мм	шт	12	<u>153,59</u> -	-	1843	-	-	-	-
41	& C113-1705-1	Косинець розтрубний 90град., SDR 5, діам. 20 мм	шт	7	<u>24,66</u> -	-	173	-	-	-	-
42	C113-1039 варіант 1	Трійник рівнопрохідний розтрубний SDR 5, діам. 20 мм	шт	8	<u>52,55</u> -	-	420	-	-	-	-
43	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,21	<u>3426,38</u> 3426,38	-	720	720	-	<u>47,2800</u> -	<u>9,93</u> -
44	& C114-1-У-Л-4С	Ізоляція Climaflex для труб, діаметром 20мм товщиною 9мм	м	21,462	<u>30,56</u> -	-	656	-	-	-	-
45	& C111-327-5	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	0,298	<u>587,65</u> -	-	175	-	-	-	-
46	& C111-1683-1-3	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3ммх50мм	м	29	<u>33,33</u> -	-	967	-	-	-	-
47	& C111-1867-1	Кліпса монтажна	шт	63	<u>1,41</u> -	-	89	-	-	-	-
48	& C111-327-3	Очищувач для клею	л	0,07	<u>194,62</u> -	-	14	-	-	-	-
49	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,03	<u>4601,87</u> 4563,70	-	138	137	-	<u>59,4000</u> -	<u>1,78</u> -
50	C130-465	Крани водорозбірні настінні латунні поліровані для раковин та мийок, марка KB-15, діаметр 15 мм	шт	3	<u>144,13</u> -	-	432	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					10278	2468	<u>43</u> 3		<u>32,62</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					10278 7767 2471 1330 3,3 393 11608 11608				
		Всього по розділу 2					11608				
		Розділ 3. Гарячий водопровід -ТЗ-									
51	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,24	<u>5427,56</u> 5295,47	-	1303	1271	-	<u>67,9080</u>	<u>16,3</u>
52	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові ПП 80 для гарячої води діам. 20х2,8 мм	м	24	<u>31,24</u> -	-	750	-	-	-	-
53	& C130-465-3	Кран кульовий латунний муфтовий, діаметр 15 мм 11627п1	шт	4	<u>173,97</u> -	-	696	-	-	-	-
54	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,15	<u>3426,38</u> 3426,38	-	514	514	-	<u>47,2800</u>	<u>7,09</u>
55	& C114-1-У-7-3С	Ізоляція Climaflex для труб, діаметром 20мм товщиною 13мм	м	15,33	<u>21,82</u> -	-	335	-	-	-	-
56	& C111-327-5	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	0,213	<u>587,65</u> -	-	125	-	-	-	-
57	& C111-1683-1-3	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 3ммх50мм	м	21	<u>33,33</u> -	-	700	-	-	-	-
58	& C111-327-3	Очищувач для клею	л	0,05	<u>194,62</u> -	-	10	-	-	-	-
59	& C111-1867-1	Кліпса монтажна	шт	45	<u>1,41</u> -	-	63	-	-	-	-
60	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,4	<u>13482,56</u> 13367,61	<u>47,84</u> 40,08	5393	5347	<u>19</u> 16	<u>178,1160</u> 0,5062	<u>71,25</u> 0,2
61	& C1630-255-6 варіант 1	Електричний водопідігрівач (бойлер) 15л N=1,5кВт NOVA TEC COMPACT OVER NT-CO-15	шт	2	<u>3019,87</u> -	-	6040	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C1630-255-4-2	Електричний водопідігрівач (бойлер) V=50л N=1,5кВт TEC COMPACT OVER NT-CO-50	шт	2	<u>4776,06</u>	-	9552	-	-	-	-
63	& C113-1295-1	Втулка циліндрична (під накидну гайку) для ПП-80 SDR 5, троб,=95град., діам. 20 мм	шт	4	<u>153,61</u>	-	614	-	-	-	-
64	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	1,5	<u>34,47</u>	-	52	-	-	-	-
65	& C113-1676-2	Труба захисна гофрована (пешель) діам. 25мм, KAN-Therm	м	2	<u>14,70</u>	-	29	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							26176	7132	<u>19</u> 16		<u>94,64</u> 0,2
Разом будівельні роботи, грн.							26176				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19025				
всього заробітна плата, грн.							7148				
Загальновиробничі витрати, грн.							3930				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1175				
Всього будівельні роботи, грн.							30106				

Всього по розділу 3							30106				
Розділ 4. Каналізація -К1-											
66	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,22	<u>6081,49</u>	<u>11,33</u>	1338	1321	<u>2</u>	<u>75,8280</u>	<u>16,68</u>
		поліетиленових труб діаметром 100 мм			6004,06	9,49			2	0,1199	0,03
67	C113-2227	Труби поліпропіленові каналізаційні діам. 110х2,7 мм	м	22	<u>57,57</u>	-	1267	-	-	-	-
68	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,17	<u>6276,66</u>	<u>6,29</u>	1067	1063	<u>1</u>	<u>78,9840</u>	<u>13,43</u>
		поліетиленових труб діаметром 50 мм			6253,95	5,27			1	0,0666	0,01
69	& C113-1451-4	Труби розтрубні ПП-100, тип1, діаметром 50х1,8 мм	м	17	<u>30,81</u>	-	524	-	-	-	-
70	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,07	<u>6276,66</u>	<u>6,29</u>	439	438	-	<u>78,9840</u>	<u>5,53</u>
		поліетиленових труб діаметром 50 мм			6253,95	5,27			-	0,0666	-
71	C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм	м	7	<u>62,53</u>	-	438	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>2909,43</u> 2182,97	<u>109,51</u> 16,72	2909	2183	<u>110</u> 17	<u>29,4240</u> 0,1738	<u>29,42</u> 0,17
73	& 2301-10001-5 варіант 1	Насос каналізаційний Qmax=225л/хв, Hmax=12м, N=0,75кВт (з ножем) AQUATICA 773432 з поплавковим вимикачем	комп.	1	<u>10324,00</u> -	-	10324	-	-	-	-
74	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,02	<u>33802,50</u> 24960,13	<u>2721,95</u> 163,18	676	499	<u>54</u> 3	<u>332,5800</u> 2,0974	<u>6,65</u> 0,04
75	C1630-65	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1	<u>1278,52</u> -	-	1279	-	-	-	-
76	C1630-1582	Клапани зворотні підйомні фланцеві для води, 16ч3р, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1	<u>518,55</u> -	-	519	-	-	-	-
77	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	1	<u>392,75</u> 294,81	-	393	295	-	<u>4,0680</u> -	<u>4,07</u> -
78	& C1630-40-1	Сальник натискний ТМ 93.00.00, діаметр 50 мм	комплект	1	<u>688,33</u> -	-	688	-	-	-	-
79	& C113-1466-2	Коліно розтрубне діам. 50/45	шт	16	<u>22,41</u> -	-	359	-	-	-	-
80	C113-1466 варіант 1	Коліно розтрубне діам. 110/45	шт	8	<u>66,90</u> -	-	535	-	-	-	-
81	& C113-995-11A-1	Відгалужування кутове діам.110 мм /45 град.	шт	8	<u>88,02</u> -	-	704	-	-	-	-
82	& C113-995-11A-2	Відгалужування кутове діам.110 х50мм /45 град.	шт	6	<u>76,06</u> -	-	456	-	-	-	-
83	C113-993-113 варіант 1	Відгалужування кутове діам. 50 мм /45 град.	шт	14	<u>65,82</u> -	-	921	-	-	-	-
84	C113-1478 варіант 1	Прочистка в лючку діам. 50 мм	шт	3	<u>85,29</u> -	-	256	-	-	-	-
85	C113-1478 варіант 2	Прочистка ПВХ діам. 110 мм	шт	2	<u>208,81</u> -	-	418	-	-	-	-
86	& C113-1478-1	Прочистка ПВХ діам. 110 мм в лючку	шт	1	<u>202,94</u> -	-	203	-	-	-	-
87	& C130-932-1	Вільний фланець, діаметр 50 мм	шт	2	<u>205,80</u> -	-	412	-	-	-	-
88	& C130-932-2	Втулка під фланець, діаметр 50 мм	шт	2	<u>158,67</u> -	-	317	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					26442	5799	<u>167</u> 23		<u>75,78</u> 0,25
		Разом устаткування, грн.					10324				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					406				
		Всього устаткування, грн.					10730				
		Разом будівельні роботи, грн.					16118				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10152				
		всього заробітна плата, грн.					5822				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3192				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					951				
		Всього будівельні роботи, грн.					19310				

		—									
		Всього по розділу 4					30039				
		Розділ 5. Обладнання									
89	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,7	<u>3705,12</u>	<u>11,33</u>	2594	2374	8	<u>44,1360</u>	<u>30,9</u>
					<u>3390,97</u>	<u>9,49</u>			7	<u>0,1199</u>	<u>0,08</u>
90	& C130-644-1	Умивальник керамічний з пластмасовим сифоном, з випуском, змішувачем	комплект	7	<u>4453,67</u>	<u>-</u>	31176	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
91	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,7	<u>5297,45</u>	<u>22,66</u>	3708	2672	<u>16</u>	<u>50,2440</u>	<u>35,17</u>
					<u>3817,04</u>	<u>18,98</u>			<u>13</u>	<u>0,2398</u>	<u>0,17</u>
92	& C130-902-1	Унітаз козирковий керамічний з косим випуском, з низько розташованим бачком	комплект	7	<u>3378,69</u>	<u>-</u>	23651	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
93	KP15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиночних]	10к-т	0,2	<u>1870,52</u>	<u>7,55</u>	374	316	<u>2</u>	<u>21,0480</u>	<u>4,21</u>
					<u>1579,65</u>	<u>6,33</u>			<u>1</u>	<u>0,0799</u>	<u>0,02</u>
94	C130-530	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном із суцільновідлитим сифоном, розмір 435х360х290 мм	шт	2	<u>1299,39</u>	<u>-</u>	2599	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
95	KP15-20-2	Установлення кранів пісуарних	100шт	0,02	<u>33802,50</u>	<u>2721,95</u>	676	499	<u>54</u>	<u>332,5800</u>	<u>6,65</u>
					<u>24960,13</u>	<u>163,18</u>			<u>3</u>	<u>2,0974</u>	<u>0,04</u>
96	2407-1906	Кран пісуарний хромований	шт	2	<u>277,22</u>	<u>-</u>	554	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	KP15-36-2	Установлення мийок	10к-т	0,2	<u>4534,67</u> 3929,39	<u>47,84</u> 40,08	907	786	<u>10</u> 8	<u>51,1440</u> 0,5062	<u>10,23</u> 0,1
98	& 2407-1207-42-1	Мийка з нежаростійкої сталі односекційна з пластмасовим сифоном, з випуском, зі змішувачем	шт	2	<u>4817,51</u> -	<u>-</u> -	9635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	варіант 1 & C1630-973-6	Сифон пластмасовий для хірургічного умивальника	шт	2	<u>347,76</u> -	<u>-</u> -	696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,1	<u>1530,72</u> 1358,34	<u>7,55</u> 6,33	153	136	<u>1</u> 1	<u>17,8800</u> 0,0799	<u>1,79</u> 0,01
101	& C130-634-5	Трап ПП вертикальний з нержавіючою решіткою, діаметром 100мм	шт	1	<u>429,81</u> -	<u>-</u> -	430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					77153	6783	<u>91</u> 33		<u>88,95</u> 0,42
		Разом будівельні роботи, грн.					77153				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70279				
		всього заробітна плата, грн.					6816				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3746				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1117				
		Всього будівельні роботи, грн.					80899				

		Всього по розділу 5					80899				
		Разом прямі витрати по кошторису					226064	42664	<u>4310</u> 854		<u>557,62</u> 11,26
		Разом устаткування, грн.					10324				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					406				
		Всього устаткування, грн.					10730				
		Разом будівельні роботи, грн.					215740				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168766				
		всього заробітна плата, грн.					43518				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23351				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6888				
		Всього будівельні роботи, грн.					239091				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					249820				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					626,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					50406				

Склав _____ Н.Валанова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.Олійник
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]